ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  __________________  2022 г. №

О внесении изменений в распоряжение Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 27.12.2021 г. № 203

       1. Внести в распоряжение Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 27.12.2021г. № 203 «О наделении Администрации муниципального образования «Глинковский  район» Смоленской области полномочиями администратора доходов бюджета на 2022 год и на плановый период» следующие изменения:

 1) в приложении № 1 позицию
	901
	2 02 35469 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

исключить;

 2) в приложении № 2 позицию
	901
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

заменить позицией

	901
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

3) в приложении № 2 позиции

	901
	2 02 25567 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

	901
	2 02 27567 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности в рамках обеспечения устойчивого развития сельских территорий

исключить.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава   муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
	М.З.  Калмыков